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 Årsmelding fra styret EDK for året 2020 

Styret har i år bestått av: Leder Erik Borander, nestleder Per Bjaanes , kasserer Hilde Nyland, 

Sekretær Tone Bråten og Hild Føleide, styremedlem ungdomsgruppe Aud Lene Berg-Hansen, 

styremedlem materiell Terje Kraus og styremedlem tur/arr Espen Lien. 

Siden forrige årsmøte har vi avholdt åtte styremøter derav tre digitale. Styret har vært 

representert på Dykketinget i Tromsø i oktober, NDF regionsmøte våren 2020 og et digitalt 

regionsmøte februar 2021.  

 

Eidsvoll dykkeklubb består i dag av 93 medlemmer. Klubbens aktivitet har vært betydelig 

preget av koronapandemien. Likevel kan vi se positivt tilbake på året ut fra de 

arrangementene og aktivitetene vi har klart å gjennomføre. Vi var heldige og rakk å gjennom-

føre kinokveld «Miracle in the cave» samt «Temamøte om sikkerhet» på Letohallen før 

nedstengningen var et faktum. I det siste møtte et trettitalls deltakere opp hvor over 

halvparten var fra nærliggende klubber. Det ble et spennende og konstruktivt møte hvor 

dykking og sikkerhet ble behørig belyst. Medio mars 2020 ble dykkenorge oppfordret til å 

innstille all dykking for å forhindre at man kunne binde opp helseressurser ved eventuelle 

ulykker. I denne perioden ble lite gjort med unntak av et par dager med dugnad i samarbeid 

med prosjektgruppe «Forebygging av båtulykker på Glomma/Vorma» for å lage festepunkter 

til sjømerker i elvene.   

I juni ble det anledning å starte med aktiviteter for dykkere og fridykkere. I den anledning 

utarbeidet styret koronaveiledninger for bruk av utstyr (kompressor, båt, fellesutstyr) og for 

å redusere smitte ellers ved tur/aktiviteter. Klubben fikk da gjennomført tre 

«strandryddedager» og en vellykket fellestur til Smøla for små og store dykkere. 

Etter sommerferien fortsatte vi med «strandryddedager/treninger» på tirsdager inntil det ble 

åpnet for treninger i Eidsvollhallen i oktober. Før smittesituasjonen på ny la lokk på alle 

aktiviteter i klubben, rakk vi et felles medlemsmøte «Smøla-mimrekveld» for store og små 

med servering av pizza på røde kors huset. 

 

På vegne av styret vil jeg takke komiteene våre spesielt for all dugnad, initiativ og aktivitet. Vi 

har nå en meget aktiv gjeng fridykkere og vi har utstyr som fungerer og blir tatt vare på! 

Alufish er nå ferdigstilt og klar for utlån til medlemmer, bærbar kompressor kjøpt inn og tatt i 

bruk. Styret utarbeider et årshjul som retter seg mot styrets aktiviteter, søknadsprosesser, 

samt aktuelle tidsfrister for drift av klubben. Fokus for 2021 er «Internkontrollen»: Styret har 

besluttet å implementere HMS-dokumentet fra NDF. Vi vil tilpasse og omarbeide denne til et 

levende dokument innen sikkerhet for Eidsvoll Dykkeklubb, se årsmøtesak fra styret.  

Vi går på ny inn i et år med betydelig restriksjoner mtp. korona, men håper at vi til slutt kan 

gjenoppta aktivitet uten for mange restriksjoner. Styret har jevnlig kontakt med kommunen i 

håp om at treninger for medlemmer over 20 år kan komme i gang igjen. 

Leder kom fra dykketinget hvor delegatene stod samlet om NDF sin visjon «Alltid gode 

opplevelser under vann», et godt motto til virksomhetsplanen 2020-2024. En målsetning som 

vi i styret stiller oss bak er: 

«Vi skal ta godt vare på alle medlemmer, slik at de ønsker å bli værende i klubben og ta aktivt 

del i både driften, og tilbudene i klubben.» 

En levende klubb fordrer at alle gir sitt bidrag. Har du et ønske om et dykkemål – finn en 

dato, snakk med andre medlemmer, så hjelper turkomiteen med gjennomføring. Delta på 

trening når den tid kommer, ring en venn og møt opp når EDK har møte eller aktivitet. 

Sign. Erik Borander, Nordkisa, 15. januar 2021 



Årsrapport  2020 tur og arr. 

Eidsvoll Dykkerklub 
 

Det har vært et spesielt år for klubben pga koronasituasjonen. Mange av de planlagte 

aktivitetene, både for apparatdykkere og fridykkere måtte dessverre avlyses.  (ref terminliste 

2020). 

Det klubben har fått til av turer og arrangementer denne sesonger er;  

 

 

 20-23 juni avslutningstur til Smøla for fridykkere . 

12 fridykkere, 6 apparatdykkere og mange foreldre tok turen til vakre Veiholmen, Smøla 

Det ble mye fisking og kanopadling mellom dykkingen for fridykkerne. Vi fikk sågar et 

 gourme måltid med kamskjell, og fiskesuppe. En vellykket tur! 

 

 

6.September-tur til Drøbak 

Apparatdykkere på Helikopterplassen. 

Det var 7 dykkere som deltok på første dykket, og 3 tok dykk nr to. 

 Hyggelig å samles i flott vær. 

 

 23-25 okt. Langøytangen fyr.  

Det deltok 4 apparatdykkere på denne turen. 

 

For tur og arr 

Espen Lien, 31. januar 2021 

  



Årsberetning fridykker gruppa 2020.  
 
Som alle andre har fridykkergruppa i Eidsvoll dykkeklubb vært preget av Covid 2020.   
 
Vi startet året med treninger på tirsdager. Vi pratet mye om å få til en tur med fridykkerne til Smøla 
ved skoleslutt/ oppstart av sommerferien slik at alle kunne være med og det ikke skulle gå utover 
skolegang. Treningene rettet vi mer og mer mot det å være ute og med et langsiktig mål ut i sjøen. 
Covid 19 traff oss som alle andre og vi måtte avvente treningene og planene med tur. Det ble mye 
fram og tilbake om vi kunne trene eller ikke og om vi kunne reise på tur med alt Covid 19 innebar.  
 
Mot slutten av sesongen ble det åpnet for treninger igjen og at man kunne være litt mere sammen. 
Vi tok fridykkerne ut og fortsatte treningene ute i Hurdalsjøen ved forskjellige lokalisasjoner. Av 
praktiske og smittevernshensyn fikk samtlige fridykkere låne utstyr av klubben. Og det holdt akkurat 
med utstyr det var endel mangler med hansker og sokker som ble kjøpt inn etter hvert. Så det ble en 
frisk start. Treningene ble preget av forberedelser mot å være ute med tilpassing av utstyr, øvelser 
med utstyr og livredning.  Vi konkluderte med at ingen ble sertifisert til sommeren og at vi utsatte 
dette til et senere tidspunkt. 
 
Vi fikk også klarsignal på at det kunne gjennomføres avslutningstur, men med smitteverns hensyn 
som kohorter sprit/ desinfiserings regime. Det ble ikke felles transport, barn med foresatte ble forlagt 
kohortvis på familie rom og noen overnattet i sin egen kohort i camping bil. Det skulle vise seg at 
dette fungerte bra. Vi fikk en opplevelsesrik og fin tur til Smøla med storslått natur, opplevelser, 
vennskap og samhold der samtlige bidro på hver sin måtte mot felleskapet. 
 
Sommerferien kom til en slutt og det var en stund uklart om vi kunne begynne igjen. Vi startet opp 
ute i Hurdalsjøen og fortsatte med dette til høstferien. Da trakk vi inn i svømmehallen. Gruppa var 
godt etablert og lett å trene. Det kom endel forespørsel om flere kunne bli med i løpet av sommeren 
og høsten. Vi åpnet opp for dette etter høstferien med en nybegynnergruppe.  
 
Covid 19 gav oss noen restriksjoner med antall personer som kunne være i svømmehallen (20stk) 
samtidig. Vi delte fridykkergruppa i to med en nybegynnergruppe og en etablert gruppe. Intensjonen 
var å få disse samkjørt så snart som mulig. Dette fikk vi ikke til i løpet av høsten som følge av krav fra 
myndighetene, men det hadde vært gøy å få til et samlet miljø. Vi fikk gjennomført treninger 
samtlige tirsdager fram til jul uten av Covid 19 satte en stopp for dette. 
 
Covid 19 gir oss noen flere utfordringer med organiseringen av aktiviteten og det krever mer av oss 
med tanke på struktur og at vi er flere trenere. 
 
Staben til fridykkergruppa har bestått av Simon Mork, Geir Wennevold og Terje Kraus. Ved opppstart 
av nybegynnergruppa etter høstferien har vi fått med oss Anders Helling. 
 
Vi fikk gjennomført treninger på alle tirsdager fram til jul og avsluttet den siste med sertifiseringer av 
4 stk. CMAS* fridykker og 2 stk. CMAS** fridykker. De 4 som går CMAS*** ble ikke sertifisert da vi 
ikke ble helt ferdig og at de må "modnes" litt. 
 
Antall fridykkere: Gruppa består av 14 CMAS* fridykkere fra nybegynnergruppa av totalt 25. 
 
 
På vegne av fridykkergruppa Simon Mork. 
  



Årsrapport fra sikkerhetsleder Eidsvoll Dykkeklubb 2020   

Aktivitet i Eidsvoll Dykkeklubb (EDK) gjennom 2020 har vært utført uten skade på dykkere, utstyr, 

eller overfor 3. person.  EDK har vært et år med mye utfordringer pga. svært strenge tiltak for å 

stoppe koronasmitten.  Den 13. mars kom beskjeden om at Norges idrettsforbund anbefaler at all 

idrett opphører med umiddelbar virkning.  Vi forholdt oss til lover og regler gjennom året.   

Styret har satt opp en Veileder for smittevern ifm. trening i Eidsvollhallen som alle medlem har 

tilgang på via FB siden vår.  

 EDK har fått gjennomført noe før 13 mars, noe gjennom høsten når hallen var åpen for aktivitet.   

 

Vi fikk gjennomført 2. MARS 2020 Sikkerhet og dykking, åpent temamøte  

Med dette møte ønsker vi å sette fokus på sikkerheten i din og klubbenes dykkepraksis. Hvordan 
praktiserer vi vår dykking? Hva slags sikkerhet utøves når du er ute og dykker. 

13 oktober fikk EDK gjennomført livredningskurset i Eidsvollhallen. totalt 10 stk. ble godkjent. Så fikk 

ny beskjeden avlyses pga. restriksjoner rundt breddeidrett i Eidsvoll Kommune.  

 

Sign. Geir Wennevold, Sikkerhetsleder. 

  



Forslag fra styret: 
 

Styret i Eidsvoll Dykkeklubb har i flere år prøvd å revidere klubbens internkontroll uten at man har 

lykkes med dette arbeidet. Styret ønsker nå sette av minimum 10 000 kroner for å dekke opphold 

(kost/losji) til en arbeidsgruppe en langhelg ved et «nærliggende dykkesenter eks. Smøgen, Åros». 

Arbeidsgruppas mandat er å ta utgangspunkt i dokumentet «HELSE-MILJØ OG SIKKERHETSPLAN FOR 

UNDERVANNSAKTIVITET I NORGES DYKKEFORBUND», omarbeide og tilpasse denne så innholdet 

passer til EDK’s aktiviteter. Dette vil i sin tur bli den gjeldene internkontroll for klubben. 

Arbeidsgruppa bør bestå av 4 medlemmer fra EDK, arbeidet tenkes avsluttet i løpet av arbeidshelgen. 

 


